
 

【SRA Holdings】Special Mail (No.103) 2014 年６月 

 

（株）SRAホールディングス 代表取締役社長の鹿島です。 

さて、本日、「平成26年５月 月次売上高速報」を発表しましたので、ご連絡いたします。 

 

〔平成26年５月 月次売上高〕につきましては、（株）ＳＲＡ、（株）AIT、国内子会社、 

海外子会社は、いずれも堅調に進捗しております。 

今後も創出したオポチュニティを効率的に管理することで確実に受注に結び付けると 

共に、〔収益性向上〕のための施策のさらなる徹底を図ってまいります。  

 

皆様には変わらぬご支援を賜りたく宜しくお願い申しあげます。 

 

＜発表資料＞ http://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/news/ir-news201405.pdf 

http://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/news/ir-news201405.pdf

